
Uchwała Nr II/3/2018

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 listopada 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2018r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432), na podstawie art. 12 pkt 5 w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018r. 
poz. 995, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 2077, 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, 
poz. 1693).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2018 r.:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu – Miasto Słupsk
o kwotę 241.364,- zł według załącznika Nr 1

zadania własne   241.364,- zł

2) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk 
o kwotę 2.996,- zł według załącznika Nr 2

zadania własne    2.996,- zł

3) Zmniejsza się plan wydatków budżetu – Miasto Słupsk 
o kwotę 4.500,- zł według załącznika Nr 2

zadania własne  4.500,- zł

4) Zwiększa się plan wydatków budżetu – Miasto na prawach powiatu
o kwotę 4.500,- zł według załącznika Nr 3

zadania własne   4.500,- zł

§ 2. 

 

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2018 rok wynosi:

Dochody ogółem: 575.823.328,04 

w tym:

1) dochody bieżące: 511.675.799,04
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 94.374.285,04

Id: 04B67C65-6EBE-4CB8-9CF2-B1043E2EF0AF. Uchwalony Strona 1



2) dochody majątkowe: 64.147.529,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 858.000,00

Wydatki ogółem: 604.579.547,04

w tym:

1) wydatki bieżące: 499.251.937,04
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 94.374.285,04

2) wydatki majątkowe: 105.327.610,00
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 858.000,00

§ 3. 

Przychody ogółem: 48.020.309,00

w tym:

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 30.000.000,00
- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 2.000.000,00
- wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 16.020.309,00

§ 4. 

Rozchody ogółem: 19.264.090,00

w tym:

- kredyty i pożyczki do spłaty: 4.218.090,00
- wykup innych papierów wartościowych: 15.046.000,00

§ 5. 

Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie 28.756.219,- zł.

§ 6. 

Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi:

- z emisji papierów wartościowych: 10.735.910,- zł,
- z kredytów i pożyczek : 2.000.000,- zł
- wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 16.020.309,- zł

Id: 04B67C65-6EBE-4CB8-9CF2-B1043E2EF0AF. Uchwalony Strona 2



§ 7. 

Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów pożyczek i emisji papierów wartościowych 

zaciągniętych na:

1) sfinansowania występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
20.000.000,- zł,
2) spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i emisji papierów wartościowych 
w kwocie 19.264.090,- zł,
3) sfinansowania planowanego deficytu budżetu Miasta Słupska w kwocie 12.735.910,- zł.

§ 8. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku.

 
Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 04B67C65-6EBE-4CB8-9CF2-B1043E2EF0AF. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr II/3/2018

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 listopada 2018r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział RozdziałParagraf
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne 0

020 Leśnictwo 0

02001 Gospodarka leśna 0

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0

600 Transport i łączność 0

60095 Pozostała działalność 0

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0

630 Turystyka 0

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0

700 Gospodarka mieszkaniowa 0

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0

0630 0

0640 0

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0

851 Ochrona zdrowia 600 0

85158 Izby wytrzeźwień 600 0

0830 Wpływy z usług 600 0

852 Pomoc społeczna 254 0

85202 Domy pomocy społecznej 254 0

0690 Wpływy z różnych opłat 157 0

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 97 0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0

85395 Pozostała działalność 0

0830 Wpływy z usług 0

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 54 0

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0

926 Kultura fizyczna 0

92604 Instytucje kultury fizycznej 0

0630 921 0

0640 670 0

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 0

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0

0900 14 0

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0

RAZEM 0

Źródło 
finansow

ania

241 364

16 000

16 000

16 000

13 000

13 000

13 000

3 296

3 296

3 296

165 000

165 000

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

140 000

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 15 000

10 000

4 955

4 955

2 000

2 901

38 259

36 964

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień

8 488

24 389

1 996

1 295

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 281

241 364

Id: 04B67C65-6EBE-4CB8-9CF2-B1043E2EF0AF. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr II/3/2018

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 listopada 2018r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział RozdziałParagraf
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

758 Różne rozliczenia 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0

4810 Rezerwy 0

0

926 Kultura fizyczna 0

92604 Instytucje kultury fizycznej 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0

4270 Zakup usług remontowych 0

SŁUPSKI OŚRODEK SPORTU I REKREACJI 0

RAZEM

Źródło 
finansow

ania

2 996 -4 500

-4 500

-4 500

-4 500

Rezerwa celowa na wkłady własne Miasta Słupska do projektów z 
dofinansowaniem zewnętrznym

-4 500

2 996

2 996

1 000

1 000

1 996

1 996

2 996 -4 500

Id: 04B67C65-6EBE-4CB8-9CF2-B1043E2EF0AF. Uchwalony Strona 5



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr II/3/2018

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 28 listopada 2018r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział RozdziałParagraf
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne 0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0

92108 Filharmonie, orkiestry , chóry i kapele 0

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 0

WYDZIAŁ KULTURY 0

RAZEM 0

Źródło 
finansow

ania

4 500

4 500

4 500

4 500

4 500

4 500

Id: 04B67C65-6EBE-4CB8-9CF2-B1043E2EF0AF. Uchwalony Strona 6


	Arkusz1



